РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2021 года                                                                                                  № 08
с. Ларичиха

О присвоении адреса земельному
участку, вновь образованному при
объединении земельных участков

Для упорядочении адресов в сельском поселении Ларичихинский сельсовет Тальменского муниципального района Алтайского края, Ларичиха село, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, утвержденных постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 27.03.2015 № 3 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В результате проведенных работ по объединению земельных участков, расположенных по адресу: Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Сосновая, земельный участок 11, кадастровый номер 22:47:070116:68, общей площадью 758 кв.м., из категории земель населенных пунктов, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства и Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Сосновая, земельный участок 2/2а, общей площадью 321 кв.м., кадастровый номер 22:47:070116:73, из категории земель населенных пунктов, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства присвоить вновь образуемому земельному участку следующий адрес:
-  Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Сосновая, земельный участок 11, общей площадью 1079 м2, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                               О.И. Билоус